
Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i.

Název
zadavatele:

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.
v. i.

Sídlo: Drnovská 507/73
16100 Praha

IČO: 00027006

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Přenosný přístroj pro analýzu plynů CO2, H2O, CH4 včetně tří vzorkovacích komor pro dlouhodobý
monitoring“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000445“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka přenosného přístroje pro analýzu plynů
CO2, H2O, CH4 včetně tří vzorkovacích komor pro dlouhodobý monitoring. Dodávka zahrnuje dodání
přístroje, jeho instalaci, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy.

Podrobnější informace jsou uvedeny ve výzvě k podání nabídek a jejích přílohách.
Cena sjednaná ve smlouvě: 2 189 642,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: Ekotechnika s.r.o.
Sídlo: K Třešňovce 700

252 29 Karlík
IČO: 25147501

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Jedná se o jediného účastníka zadávacího řízení, který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Ekotechnika s.r.o. K Třešňovce 700
25229 Karlík 25147501. 2 189 642

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:

1 /2



Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i.

Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Není relevantní.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Není relevantní.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Není relevantní.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Není relevantní.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Není relevantní.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Nebyl zjištěn střet zájmů.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Není relevantní.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Není relevantní.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Není relevantní.

V Praze dne 06.06.2023

Mgr. Daniela Hajčiarová, administrátorka veřejných zakázek, v.r.

2 /2


		2023-06-06T14:50:57+0200
	Mgr. Daniela Hajčiarová




